/ 

Ir .* 

ESTADO DÁ BAHIA 

Fundo de Saúde 

de quaisquer reivindicações, demandas, queixas e representações de 
qualquer natureza, resultante desta utilização. 

CLÁUSULA QUARTA - VALOR 
4.1 Pelo fornecimento a Prefeitura pagará a importância de R$ 123.990,00 

(Cento e vinte e três mil e novecentos e noventa reais). 

:LU,SULA QUINTA.- cRi•DltO C:RçÀMENTÁRIÕ 
&1 .Ô's. recursos necessá:hos. ao pagamento do preço d'o Contiato; estão alocados 

tio otçàrtiertõ' nã séuihte atividade: 

Órgão/Unidade: 02.06.02/ 02.06,01 
Atividade: 2032/ 2018 
Elemento: 4490.52.00